



## Above Borders Travel ApS

Porcelænshaven 26, 2..  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 39692333

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.06.2023

---

**Jonas Bang Andersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Above Borders Travel ApS

Porcelænshaven 26, 2..

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 39692333

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Jonas Bang Andersen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som rejsebureau, samt enhver aktivitet i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 104 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>(101.328)</b>	<b>81.750</b>
Af- og nedskrivninger		(1.720)	(4.104)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(103.048)</b>	<b>77.646</b>
Andre finansielle omkostninger		(1.281)	(689)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(104.329)</b>	<b>76.957</b>
Skat af årets resultat		0	(17.336)
<b>Årets resultat</b>		<b>(104.329)</b>	<b>59.621</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(104.329)	59.621
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(104.329)</b>	<b>59.621</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.720
<b>Materielle aktiver</b>	<b>0</b>	<b>1.720</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>1.720</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.000
Andre tilgodehavender	19.889	26.105
Periodeafgrænsningsposter	7.816	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>27.705</b>	<b>29.105</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>71.497</b>	<b>131.292</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>99.202</b>	<b>160.397</b>
<b>Aktiver</b>	<b>99.202</b>	<b>162.117</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(57.463)	46.866
<b>Egenkapital</b>		<b>(7.463)</b>	<b>96.866</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.336	0
Skyldig skat		0	17.336
Periodeafgrænsningsposter		95.329	47.915
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>106.665</b>	<b>65.251</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>106.665</b>	<b>65.251</b>
<b>Passiver</b>		<b>99.202</b>	<b>162.117</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	46.866	96.866
Årets resultat	0	(104.329)	(104.329)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(57.463)</b>	<b>(7.463)</b>

Ledelsen er opmærksom på, at hele virksomhedskapitalen er tabt. På baggrund af positive forventninger til indtjeningen i de kommende år ved den fortsatte vækst i selskabet, er det ledelsens opfattelse, at anpartskapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Der er i henhold til selskabslovens §119 indkaldt til ekstraordinær generalforsamling inden for de første 6 måneder efter kapitaltabet er identificeret. Der er herpå mødet fremlagt en plan for at genvinde kapitalen.

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2021 med kr. 177.170.

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JBA Group ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.
